
調達案件番号 29001013053020140135調達案件名称 平成２６年度 林地荒廃防止事業 第 ２６当林荒１ 号担当者 竹谷 維恭開札執行日時 平成26年09月12日 13時50分 入札結果 落札者決定 理由執行担当 竹谷 維恭 16:25:16立会担当    予定価格 4,728,000 円 （税抜き）  472万8000 円 （税抜き）最低制限価格  4,114,000 円 （税抜き）  411万4000 円 （税抜き） 最新更新日時 2014.09.17 16:28番 号 業者名称 代表者氏名 第1回入札金額 くじ番号 落 札 者 入札(見積)書 提出日時 落 札 順 摘 要1 ムカイ建設 向居 秀樹 4,114,000 274 ○ 平成26年09月03日 10時36分28秒 1 事後審査資格有2 株式会社中工業 中 勝洋 4,114,000 008   平成26年09月10日 17時43分20秒 2  3 堀田建設 堀田 和男 4,114,000 152   平成26年09月11日 15時01分56秒 3  4 株式会社下田組 下田 洋司 4,114,000 002   平成26年09月11日 15時07分20秒 4  5 山下工務店 山下 勝秀 4,114,000 777   平成26年09月09日 09時20分38秒 5  

第第第第1111回入札結果回入札結果回入札結果回入札結果    

1/1 ページ

2014/09/17https://www.ebid11.t-elbs.jp/nara-pref/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common14/headerMenuOrder.jsp


